para efectos de la aplicación de las figuras normativas, se dará aplicación a los precisado en el Reglamento de 
Funcionamiento y Operación de la Bolsa. 

Esta convocatoria NO estará limitada a las MIPYMES, por su Cuantía, de acuerdo con la Normatividad vigente. 

2. VALOR MÁXIMO DE LA OPERACIÓN 

El valor máximo de los bienes a adquirir será de DIECISEIS MIL NOVECIENTOS DOCE MILLONES CIENTO 
SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS MCTE ($16.912.166.666) valor antes IVA de 
los bienes, así como los costos asociados a la operación. 

3. PLAZOS PARA LA ENTREGA DE LOS BIENES 

El plazo máximo para la entrega total de los bienes es de 90 días hábiles, contados a partir del décimo (10) día 
hábil siguiente a la celebración de la rueda de negociación - sin que - exceda del 31 de diciembre de 2025.